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Msza pasterska.
(P arty tu ra  organowa.)

5

espressivo

TuttL
S oprani.

Andante patetico.

Kyrie.
Bolesław Dembiński.

T enori.
B a ss i.

Andante patetico

Organum.

(T) Śpiewajcie jednorodzonemu. 53



6

son! Chri son!ste

alarg. jzp rail.J

Chri i-  son! i - son!

FP

rail.alarg.poco mosso.

PP

Sostenuto.
e - lei • rail.son lei - son,son,

son! son! so n !

lei lei - son,son lei - son, lei - son, son!

Sostenuto. rail.

( ? )  Raduj się ziemio. (7) D zieciątko się narodziło .



Gloria.

Vivace animato.

Et in t e r - r a pax bo-nae vo-lun - tami tis, in t e r - r a

ter- ra  pax ho - mi ni-bus vo - Inn - ta - tis.nae

V ivace animato.

JB L

cresc.

in ter - ra a - do-ra-mus

A J
Te, g lo - r i  -f i  -

A
3C

Lau-da-mus Te, be- no- di - ci-nius Te, a - - do - ra - - mus a - do - ra-mus Te!

m ter - ra a - do-ra-mus te, g l o - r i - f i  - ca - - mus

B e -n e -d i -  ci-mus Te a - do-ra-mus Te, glo _ n  - fi _ ca - - mus Te!

I
Uk

(4 )  Niepojęte dary dla nas daje.
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Andantino

„ S o li

gnammusmus

© A n d a n tin o

(jT) Lulajże,Jezuniu, moja perełko
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Andantino

A ndantino

CUI11

men, a

m en, amen

menmenmen

men
menmenmen

menmen, a menmenmen, a

Pan z nieba z tona Ojca. ( s )  Bóg się rodzi, moc truch lej P rzyszła nam nowina

10



Credo.

Moderato, con spirito

Moderato con spirito

rem

@ Aniof pasterzom  mówił. 53



i Poco animato. 
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(u) Adeste fideles laete trium phantes. (u )  Boga R odzica, dziewica.
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poco rit.

e t p ro -p te r n o -s tra in  sa  - lu - tem do-scen - dit do "coe

L a rg h etto
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Soli.
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(rs) Mesyasz przyszedł- na św iat prawdziwy.
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Allegretto.

- x it- sur - rere -

j  j n  j - j
xit ti  -te rEt sere - sur - re

- x itE t rere - - sur
®  A llegretto.
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lum,___________
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tu -v e n -tu  - ruste-rum morca re - os.

r it.P oco sostenuto.

(h ) Pan z nieba i z  -łona Ojca pochodzi, (is) Lulajże, Jezunin, moja perełko.
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Larghetto.

Soli.
P P  L**------ - 1

Tutti.

San - - ctumSan-ctum DoSpi - r i  - tumEt - nummi -

PP  ----------

0  Larghetto. - ctumSan

Pi - liQui ex Pa - tre o

vi - Pa - - trer r  -j jQni- tem, cum

- tem, Pa - - treQui cnm- canV I

-T T

O

Pa - tre  et Fi - lio- dit, cumcc -

- tursi - mul - ra  -queF i -

Pi - que

mlL

T
tus est - tas.per Pro - phe -l o -Qui cu- tu rca -

rail.

TT

@  Wśród nocnej ciszy gfos się rozchodzi. 53
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Recit. piu mosso.
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(17) Boga Rodzica, dziewica. (TS) Witajże, Dzieciątko z Panny narodzone.
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ritenuto

menmenmen

ritenuto

cresc. _

(19) M esyasz przyszedł- 53



Sanctus.
Maestoso.

San - - ctus! San

© M a esto so .

Q

Allegretto non troppo.

Do- - mi-nus De- S a - - ba oth!ns Pie - ni sunt

© A lleg re tto  non troppo.

n

poco cresc.

coe - li ter - ra, pie -sunt Tu -

poco  cresc.

in f

na, san - cel -san - na - sis!ex -

san - na. san - - na - sis!ex

W

£0) Którego pasterze chwalili. ©  A cóż z tą, Dzieciną będziem czynili ?
53



BenedictiisModerato asaai 
Soli.

0 M oderato  a s s a i

iZ2) P as te rz e  bieżeli, gdy  ftfos usły sze li

19



Poco agitato 
j  fi m f Solo. ̂ — ;—

san

0  Poco a g ita to

Tutti

Agnus Dei
Larghetto con espressione

Larghetto eon espressione

0 )  A wczora z w ieczora, z Niebieskiego dwora. @ ) Pójdźmy w szyscy do stajenki. ( 0  Z raju pieknego m iasta.
53
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gnus
gnus

tol-lis p e e -ca - ta T u tti

tol - lis pec-ca-ta 
tol-lis p ec - c a  - ta rnun

man

mun

Con a g i l i t a

(as) Pasterze mili, coście widzieli. (§ )  Witajże, Jezu kochany!
53



Allegretto con discrezione 
Soli. T u tt i

cem;ccm

A llegretto  con d iscrezione

T u t t i  
do -ceracem

cem ceracem

Largo assaicemcresc,

cemcem cem

cem cem cem
argo a ssa i

cresc.

(28) A w ita jże ,pożądana perło droga. (29) Zaśpiewajmy mu wesoło. (30) Hej kolenda, kolenda!
53 Drukiem C.G.Rudera w Lipsku.









A. Cybulski
Księgarnia i Skład nut w Poznaniu

poleca nadto:

Adnyż. L’e x l l ś .....................................................................................................
„  Im m aculata  ............................. . ............................................................

B ernard in , op. 26, S ouvenir de c a m p a g n e .........................................................
Dembiński. M sza p as te rsk a , osnuta na tle melodyi kolendowych polskich 

opracowana stylowo, na podstawie tekstów liturgicznych’ 
na chór czterogłosowy mieszany z organami. P arty tu ra .

Głosy . . .
(Głosy tylko w równej ilości i  razem z partyturą.)

Galde, op. 34. La belle L isette . P o lk a .........................................
O gurkow ski. Pieśń na dzisiaj. Słowa Józefa K o śc ie lsk ieg o ................

„  W iązanka. Pieśni na 2 głosy dla chórów żeńskich lub
męskich z towarzyszeniem f o r te p ia n u ................................

Rekowska. Oj da, dana . 12 Kujawiaków na fo r te p ia n .............................
Śpiew niczek kieszonkow y polski z melodyami, 7 zeszytów po 10 fen., 

ozdobnie oprawny  .................................................................

J6
1.50 
2.—  

1.—

4.—
2.50

1.— 
1—

1.80
2. —

1.26

Śpiewnik zbiorowy na chóry męskie. P a r t y t u r a .....................
Głosy (4 ) ............................................

(Głosy tylko w  równej ilości i  razem z partyturą.)
W roński, op. 189. Nad M orskiem  Okiem. Walce na fortepian

„ op. 190. Pożegnanie. Pieśń na baryton lub mezzo-sopran
”  °P' 2 ~ “ - Do Poznania! Mazury na fo r te p ia n ..............................
.» op, 222. Do Poznania! Mazury na o r k ie s t r ę ..............................

Kej, od ucha! Zbiór pieśni narodowych i tańców na skrzypce. 
5 zeszytów p o .....................

„  Oj nasza! I. 33 Krakowiaki na skrzypce - - —~
II. 23 Mazury na skrzypce 

I II . 30 Oberków i Kujawiaków na skrzypce ." !
m uzyczne (dla uczniów z szematem do pokwitowania za" 
odbierane miesięcznie honoraryum)

3.-
2. -

Zadania

2 . -

1. —
1.—
2.50

1.—

1.50
1.50
1.50

-.25

"Wroński Adam.
HEJ, OD UCHa :

Zeszyt I.
1. Wśród nocnej ciszy.
2. Anioł pasterzom mówił.
3. W  żłobie leży.
4. Lulajże, Jezuniu.
5. Przybieźeli do Betleem.
6. Bóg się rodzi.
7. Gdy się Chrystus rodzi.
8. Kiedy ranne wstają zorze.
9. Polonez. Karol Kurpiński.

10. Boże Ojcze. Modlitwa z Halki. St. Moniuszko.
11. Szumią jodły. Arya z Halki. St. Moniuszko.
12. Kozak. St. Moniuszko.
13. Polonez. Karol Kurpiński.
14. Trzeci Maj. Polonez z roku 1791.
15. Marsz Polski z roku 1792.
16. Boga Rodzico. Modlitwa Polskiego Rycerstwa.
17. Pieśń opryszków.
18. Czerwony płaszcz.
19. Uciekła mi przepióreczka.
20. Ospały i gnuśny. Marsz Sokołów.

Zeszyt II.
21. Krakowiak z Kościuszki.
22. Raz, pamiętam, z wieczora.
23. Jak iż to chłopiec. Balada.
24. Świr, św ir za kominem. Karol Namysłowski.
25. Balada z Czartowskiej Ławy (Stała chateczka).

Adam Wroński.
26. Krakowiak z Czartowskiej Ławy (Broił kozioł).

Adam Wroński.
27. Tam na górze jaw or stoi. St. Moniuszko.
28. Nad Czeremoszem. Dumka. Adam Wroński.
29. Precz, precz smutek wszelki.
30. Śliczne gwoździki.
31. Marzenia uśpionego. Walce. Adam Wroński.
32. Rusałka. Polka franęaise. Adam Wroński.
33. Hałaburda. Mazury. Adam Wroński.

Zeszyt III.
34. K adryl z pieśni popularnych.
35. W arszawianka. Polka Mazurka. AdamW roński. 

K iedy nam się pora zdarza.
Ty ze mnie szydzisz, dziewucho.
U m arł Maciek, umarł.
Oberek.
Oberek.
Miło to było widzieć ojcu, matce.

Czego ty, dziewczyno, pod jaworem stoisz? 

Wesoły nam dziś dzień nastat.

Na falach W isły. W alc. Adam Wroński.
K to się w  opiekę.
Marsz Kościuszkowski.

Marsz ulubiony księcia Józefa Poniatowskiego^

36.
37.

38.
39.
40.
41.

42.

43.

44.
45.
46.
47.

Zeszyt IV.
48. Marsz kawalerski. Adam Wroński.

49. Polonez uroczysty. Adolf Grunberg.

50. La Mattchiche. Marsz Meksykański.

51. „Adaś, z góry smyczkiem!“ Adolf Grunberg.

52. Oberek.

53. Młode serca. Polka. FI. Hermann.

54. Solenizantka. Walc. Adolf Grunberg.

55. Kadryle z polskich pieśni. Antoni Friedrich.

Zeszyt V.
56.
67.
58.
59.
60. 
61. 
62.
63.
64.
65.
66. 
67.

„Adam Morus.“ Marsz. Adolf Griinberg. 
Hejże ino, hej! Ludowe,
Dla Tosi. Walc. Adolf Griinberg.
Galop. Karol Tymolski.
Polonez Elegijny. Zygmunt Noskowski. 
Oberek. Adam Wroński.
Sercem i ręką. Walc. Alfons Czibulka. 
Koniec świata. Adam Wroński.
Straż ochotnicza. Galop. Karol Tymolski. 
Menuet. Adolf Grunberg.
Łyżwiarze. Walc. Em il W aldteufel.
En earrióre. Galop. Karol Faust.

C. G. Róder, Sp. z ogr. por. w Lipsku. 3799. 09.


